[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 194
23.08.2016

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Типовое положение
о территориальном органе администрации города Перми,
утвержденное решением Пермской городской Думы от 29.01.2013 № 7

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Перми

Пермская городская Дума решила:

1. Внести изменения в Типовое положение о территориальном органе администрации города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы
от 29.01.2013 № 7 (в редакции решений Пермской городской Думы от 26.03.2013 № 67, от 25.06.2013 № 131, от 27.08.2013 № 188, от 24.09.2013 № 223,
от 25.02.2014 № 38, от 27.05.2014 № 122, от 23.09.2014 № 189, от 28.10.2014
№ 219, от 24.02.2015 № 40, от 24.03.2015 № 48, от 22.12.2015 № 280, от 22.12.2015 № 282, от 28.06.2016 № 132), исключив в подпунктах 3.2.3.6, 3.2.3.7, пункте 3.4 слова «в многоквартирных домах».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
25.08.2016 17:15 решение

Сектор актов Главы города
25.08.2016 17:15
решение
image1.wmf